- (재)인천광역시부평구문화재단 -온라인 콘텐츠 제작 지원사업 서류심사 합격자 공고

(재)인천광역시부평구문화재단 온라인 콘텐츠 제작 지원사업 선발과 관련하여 진행된 서류심사 결과를 아래와 같이 공고합니다.

2020년 6월 2일

(재)인천광역시부평구문화재단

1. 서류심사 합격자

연 번	성 명	콘텐츠 제목	
1	재이	음악의 도시, 그리고 인디밴드	
2	한O블O그O스O럽	코로나 피해 주민을 위한 요들송 음악회	
3	서O성O드	이 시국에 인디밴드의 삶	
4	라이	부평 올로케 뮤직비디오	
5	김O리	부평에서도 서도소리	
6	배O파O	코로나를 대처하는 뮤지션의 자세	
7	백O혁	백기타의 북구럽 Vlog	
8	고O원	백문이불여일견 in drums Vlog	

- ※ 서류심사 합격자의 경우 개별 연락(전화 또는 SMS 문자) 실시 예정
- ※ 코로나19로 인하여 온라인 화상 면접으로 변경되었습니다. 아래의 내용을 확 인 참고 바랍니다.

2. 면접심사

- 일 시 : 2020.06.04.(목) 15:00 ~ 17:00

- 장 소 : 구글 미트(Meet)를 통한 온라인 화상 면접

면접시간	성명(휴대전화 번호 뒷자리)	비고
15:00 ~ 15:10	재O(3411)	면접 시간 20분 전 테스트 대기

15:15 ~ 15:25	한O블O그O스O럽(1914)	
15:30 ~ 15:40	서O성O드(7550)	
15:45 ~ 15:55	라O(3734)	
16:00 ~ 16:10	김O리(1106)	
16:15 ~ 16:25	배O파O(1510)	
16:30 ~ 16:40	백O혁(7209)	
16:45 ~ 16:55	고O원(4267)	

- 최종발표 : 2020.06.05.(금) 예정

- 발 대 식 : 2020.06.12.(금) 19:00 예정

3. 전형방식

- 구글 미트(Meet)를 통한 1(팀별 대표자):多(심사위원) 면접 진행
- 신청서 및 별도 제출한 파일을 바탕으로 면접 심사 (면접시간 10분)
- 부평구문화재단 면접 담당자가 보낸 링크를 통해 테스트 확인 후 화상 면접 진행

4. 안내사항

- 반드시 본인의 면접 시간을 확인하고, 면접 시작 20분 전에 영상 테스트 대기 부탁드립니다.
- 원활한 면접 진행을 위해 소음이 없는 장소에서 진행해주시기 바랍니다.
- 연결이 가능한 구글 계정(gmail)을 통해 미리 휴대전화라면 애플리케이션, 노트북 혹은 컴퓨터(마이크 필수)의 경우 관련 프로그램 설치(크롬, 사파 리 브라우저는 설치 미필요) 부탁드립니다.
- 상기 면접 시간은 상황에 따라 지연, 단축될 수 있습니다.
- 문 의 처 : 부평구문화재단 문화도시추진단 (032-500-2048)
- 면접 불참자는 최종선발에서 제외됩니다.

※ 면접 불참 시 사전에 사업담당자에게 통보해 주시기 바라며, 면접심사 시간은 사정상 변경될 수 있으며, 변경 시 개별 통보합니다.